

令和5年2月27日（3月24日）

瀬田川洗堰管理制御処理設備更新工事

【工事設計書（公表資料）】

琵琶湖河川事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	瀬田川洗堰管理制御処理設備更新工事
工事地名	滋賀県大津市黒津4-5-1 琵琶湖河川事務所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 5年 1月	1 2) 設 計 年 月	令和 4年11月
2) 事務所名	琵琶湖河川事務所 管理課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3049030001	1 4) 単価適用年月	2023年 1月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2023年 1月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量	一式	1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	1493日間 自 令和 5年 2月28日 (当初) 至 令和 9年 3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	滋賀県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	大津市A他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	瀬田川	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 4年11月15日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	瀬田川洗堰管理制御処理設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子応用設備(機器単体)		式	1		181,535,900				
ダム・堰放流制御設備		式	1		181,535,900				
ダム・堰放流制御装置		式	1		181,535,900				
入出力装置1		面	1	6,300,000	6,300,000				単-1号
入出力装置2		面	1	8,200,000	8,200,000				単-2号
入出力装置3		面	1	5,500,000	5,500,000				単-3号
情報入力提供装置		面	1	15,910,000	15,910,000				単-4号
放流操作装置	I、II	台	2	4,700,000	9,400,000				単-5号
遠方手動操作卓		組	1	32,710,000	32,710,000				単-6号
プリンタ		台	1	450,000	450,000				単-7号
時計装置		台	1	900,000	900,000				単-8号
メテイヤコンバータ		台	1	45,900	45,900				単-9号

設計内訳書

工事名	瀬田川洗堰管理制御処理設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
光伝送装置		台	3	660,000	1,980,000				単-10号
千町水位計(符号変換器)		台	2	1,470,000	2,940,000				単-11号
機能(ソフトウェア)		式	1		97,200,000				内-1号
機器単体費		式	1		181,535,900				
電子応用設備		式	1		10,863,903				
ダム・堰放流制御設備工		式	1		9,151,803				
ダム・堰放流制御装置設置工		式	1		1,689,936				
入出力装置1据付調整		面	1	253,200	253,200				単-12号
入出力装置2据付調整		面	1	245,000	245,000				単-13号
入出力装置3据付調整		面	1	221,500	221,500				単-14号
情報入力提供装置据付調整	情報系LAN II 含む	面	1	220,000	220,000				単-15号
放流操作装置据付調整		台	1	75,560	75,560				単-16号

設計内訳書

工事名	瀬田川洗堰管理制御処理設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電子応用設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
放流操作装置据付調整		2台目以降の補正あり	台	1	52,890	52,890			単-17号
遠方手動操作卓据付調整		情報系LAN I 含む	組	1	369,400	369,400			単-18号
プリンタ据付調整			台	1	22,140	22,140			単-19号
時計装置据付調整			台	1	17,460	17,460			単-20号
メディアコンバータ据付調整			台	1	9,887	9,887			単-21号
光伝送装置据付調整			台	3	9,887	29,661			単-22号
千町水位計据付			台	2	11,710	23,420			単-23号
総合調整(入出力装置)			台	3	10,430	31,290			単-24号
総合調整(情報入力提供装置)			台	1	10,430	10,430			単-25号
総合調整(放流操作装置)			台	1	10,430	10,430			単-26号
総合調整(放流操作装置)		2台目以降の補正あり	台	1	7,298	7,298			単-27号
総合調整(遠方手動操作卓)			台	1	10,430	10,430			単-28号

設計内訳書

工事名	瀬田川洗堰管理制御処理設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
総合調整(データ表示装置)		台	1	10,430	10,430				単-29号
通信機能確認総合調整		式	1			69,510			内-2号
配管・配線工		式	1			5,255,626			
地中管内配線	CVV-S 2sq-10C	m	230	1,791	411,930				単-30号
屋外ケーブル配線	CVV-S 2sq-10C	m	1,360	1,670	2,271,200				単-31号
屋外ビッド配線	CVV-S 2sq-10C	m	743	1,540	1,144,220				単-32号
屋内管内配線	CV 3.5sq-3C	m	1	1,468	1,468				単-33号
屋内ケーブル配線	CVV-S 2sq-10C	m	133	1,670	222,110				単-34号
屋内ケーブル配線	UTP Cat5e-4P	m	4	500.7	2,002				単-35号
屋内ケーブル配線	CV 3.5sq-3C	m	11	1,347	14,817				単-36号
屋内ケーブル配線	CVV-S 2sq-10C	m	64	1,670	106,880				単-37号
屋内ケーブル配線	UTP Cat5e-4P	m	31	500.7	15,521				単-38号

設計内訳書

工事名	瀬田川洗堰管理制御処理設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
屋内ビッド配線	CV 3.5sq-3C	m	2	1,217	2,434				単-39号
屋内ビッド配線	CVV-S 2sq-10C	m	300	1,540	462,000				単-40号
屋内ころがし配線	CV 3.5sq-3C	m	127	964.4	122,478				単-41号
屋内ころがし配線	CVV-S 2sq-10C	m	309	1,288	397,992				単-42号
屋内ころがし配線	UTP Cat5e-4P	m	161	333.6	53,709				単-43号
屋内露出配線	CV 3.5sq-3C	m	2	2,224	4,448				単-44号
屋内露出配線	UTP Cat5e-4P	m	1	860.1	860				単-45号
光コード屋内管内配線	SM 2C	m	15	473.7	7,105				単-46号
光コード屋内ダケ外配線	SM 2C	m	3	430.2	1,290				単-47号
光コード屋内ころがし配線	SM 2C	m	39	313.4	12,222				単-48号
光コード屋内露出配線	SM 2C	m	3	313.4	940				単-49号
ダム・堰放流制御装置撤去工		式	1		365,323				

設計内訳書

工事名	瀬田川洗堰管理制御処理設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
演算処理装置撤去	不使用	面	1	40,800	40,800				単-50号
情報管理装置撤去	不使用	面	1	40,800	40,800				単-51号
水質レモータ瀬田局伝送装置撤去	不使用	面	1	40,800	40,800				単-52号
入出力処理装置撤去	不使用	面	1	40,800	40,800				単-53号
入出力処理装置撤去	不使用 2台目以降の補正あり	面	2	28,560	57,120				単-54号
操作設定端末装置撤去	不使用	台	1	11,710	11,710				単-55号
表示設定操作卓撤去	不使用	台	1	23,420	23,420				単-56号
遠方手動操作卓撤去	不使用	台	1	23,420	23,420				単-57号
遠方手動操作卓撤去	不使用 2台目以降の補正あり	台	1	16,390	16,390				単-58号
表示記録用端末装置撤去	不使用	台	1	11,710	11,710				単-59号
プリンタ撤去	不使用	台	1	5,853	5,853				単-60号
時計装置撤去	不使用	台	1	3,512	3,512				単-61号

設計内訳書

工事名	瀬田川洗堰管理制御処理設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
メディアコンパクタ撤去	不使用	台	1	2,035	2,035				単-62号
受変電・発電設備機側伝送装置撤去	不使用	台	1	11,710	11,710				単-63号
光伝送装置撤去	不使用	台	3	2,035	6,105				単-64号
千町水位計(符号変換器)撤去	不使用	台	2	5,853	11,706				単-65号
現場発生品運搬		式	1		17,432				内-3号
配管・配線撤去工		式	1		1,840,918				
地中管内配線撤去	CVV-S 2sq-10C 不使用	m	230	629.5	144,785				単-66号
屋外ラック配線撤去	CVV-S 2sq-10C 不使用	m	1,360	568.9	773,704				単-67号
屋外ピット配線撤去	CVV-S 2sq-10C 不使用	m	743	503.6	374,174				単-68号
屋内管内配線撤去	CV 3.5sq-3C 不使用	m	1	629.5	629				単-69号
屋内ラック配線撤去	CVV-S 2sq-10C 不使用	m	133	568.9	75,663				単-70号
屋内ラック配線撤去	既設同軸ケーブル(5C-2V相当) 不使用	m	1	232.4	232				単-71号

設計内訳書

工事名	瀬田川洗堰管理制御処理設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
屋内ケーブル配線撤去	既設通信ケーブル(KPEV-S 1.25sq-1P相当) 不使用	m	3	232.4	697				単-72号
屋内ケーブル配線撤去	UTP Cat5e-4P 不使用	m	1	232.4	232				単-73号
屋内ケーブル配線撤去	CV 3.5sq-3C 不使用	m	8	568.9	4,551				単-74号
屋内ケーブル配線撤去	CVV-S 2sq-10C 不使用	m	64	568.9	36,409				単-75号
屋内ケーブル配線撤去	既設同軸ケーブル(5C-2V相当) 不使用	m	8	232.4	1,859				単-76号
屋内ケーブル配線撤去	既設通信ケーブル(KPEV-S 1.25sq-1P相当) 不使用	m	23	232.4	5,345				単-77号
屋内ケーブル配線撤去	UTP Cat5e-4P 不使用	m	10	232.4	2,324				単-78号
屋内ケーブル配線撤去	CV 5.5sq-3C 不使用	m	12	503.6	6,043				単-79号
屋内ケーブル配線撤去	CV 3.5sq-3C 不使用	m	2	503.6	1,007				単-80号
屋内ケーブル配線撤去	CVV-S 2sq-10C 不使用	m	300	503.6	151,080				単-81号
屋内ころがし配線撤去	CV 3.5sq-3C 不使用	m	173	377.7	65,342				単-82号
屋内ころがし配線撤去	CVV-S 2sq-10C 不使用	m	317	377.7	119,730				単-83号

設計内訳書

工事名	瀬田川洗堰管理制御処理設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
屋内ころがし配線撤去	既設同軸ケーブル(5C-2V相当) 不使用	m	182	148.8	27,081				単-84号
屋内ころがし配線撤去	既設通信ケーブル(KPEV-S 1.25sq-1P相当) 不使用	m	92	148.8	13,689				単-85号
屋内ころがし配線撤去	UTP Cat5e-4P 不使用	m	84	148.8	12,499				単-86号
屋内露出配線撤去	CV 3.5sq-3C 不使用	m	1	1,008	1,008				単-87号
屋内露出配線撤去	既設通信ケーブル(KPEV-S 1.25sq-1P相当) 不使用	m	1	412.1	412				単-88号
屋内露出配線撤去	UTP Cat5e-4P 不使用	m	1	412.1	412				単-89号
光ケーブル屋外ラック配線撤去	GI-4C 不使用	m	33	184.3	6,081				単-90号
光ケーブル屋内管内配線撤去	GI-2C 不使用	m	4	184.3	737				単-91号
光ケーブル屋内ラック配線撤去	GI-4C 不使用	m	13	184.3	2,395				単-92号
光ケーブル屋内ヒット配線撤去	GI-4C 不使用	m	17	160.3	2,725				単-93号
光ケーブル屋内ころがし配線撤去	GI-4C 不使用	m	5	125.9	629				単-94号
光ケーブル屋内露出配線撤去	GI-4C 不使用	m	2	125.9	251				単-95号

設計内訳書

工事名	瀬田川洗堰管理制御処理設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
光コート屋内管内配線撤去	SM 2C 不使用	m	12	206.1	2,473				単-96号
光コート屋内ダケ外配線撤去	SM 2C 不使用	m	3	184.3	552				単-97号
光コート屋内ころがし配線撤去	SM 2C 不使用	m	47	125.9	5,917				単-98号
光コート屋内露出配線撤去	SM 2C 不使用	m	2	125.9	251				単-99号
システム・インテグレーション		式	1		238,600				
システム・インテグレーション		式	1		238,600				
システム・インテグレーション		式	1		238,600				内-4号
工場製品輸送工		式	1		43,500				
輸送工		式	1		43,500				
輸送(電気)	機器輸送	式	1		43,500				内-5号
保守業務		式	1		1,430,000				
保守業務		式	1		1,430,000				

設計内訳書

工事名	瀬田川洗堰管理制御処理設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
洗堰管理制御処理装置保守業務	諸経費含む	式	1		1,430,000			内-6号	
直接工事費		式	1		10,863,903				
共通仮設費		式	1		956,644				
共通仮設費		式	1		12,644				
技術管理費		式	1		12,644				
電気通信施設管理用データ作成費		式	1		12,644			内-7号	
共通仮設費 (率計上)		式	1		944,000				
純工事費		式	1		11,820,547				
現場管理費		式	1		4,331,000				
機器間接費		式	1		12,424,000				
技術者間接費		式	1		2,531,000				
機器管理費		式	1		9,893,000				

設計内訳書

工事名	瀬田川洗堰管理制御処理設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
工事原価		式	1		28,575,547				
一般管理費等		式	1		5,408,553				
工事価格		式	1		215,520,000				
消費税相当額		式	1		21,552,000				
工事費計		式	1		237,072,000				

一式当たり内訳書

機能 (ソフトウェア)

第 1号内訳書

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機器単体費 (式)	97200000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	式	1		97,200,000			
合 計					97,200,000			

一式当たり内訳書

システム・インテグレーション

第 4号内訳書

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム・インテグレーション	各種 6.864人/各種 0人/各種	各種	1	238,600	238,600			
合 計					238,600			

1次単価表

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-1号	入出力装置1		単位	面	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	機器単体費 (面)	6300000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	6,300,000	6,300,000		
	計					6,300,000		
	単価					6,300,000	円/面	

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-2号	入出力装置2		単位	面	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	機器単体費 (面)	8200000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	8,200,000	8,200,000		
	計					8,200,000		
	単価					8,200,000	円/面	

1次単価表

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-3号	入出力装置3		単位	面	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	機器単体費 (面)	5500000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	5,500,000	5,500,000		
	計					5,500,000		
	単価					5,500,000	円/面	

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-4号	情報入力提供装置		単位	面	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	機器単体費 (面) 情報入力提供装置	15200000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	15,200,000	15,200,000		
	機器単体費 (台) 業務系LANⅡ L2-SW	703000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	703,000	703,000		
	計					15,903,000		
	単価					15,910,000	円/面	

1次単価表

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	放流操作装置	I、II	単位	台	数量		1	単価	4,700,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(台)	4700000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	4,700,000	4,700,000			
	計					4,700,000			
	単価					4,700,000		円/台	

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-6号	遠方手動操作卓		単位	組	数量		1	単価	32,710,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(組) 遠方手動操作卓	32000000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	組	1	32,000,000	32,000,000			
	機器単体費(台) 業務系LAN I L2-SW	703000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	703,000	703,000			
	計					32,703,000			
	単価					32,710,000		円/組	

1次単価表

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一7号	プリンタ		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
機器単体費 (台)		450000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	450,000	450,000		
	計					450,000		
	単価					450,000	円/台	

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一8号	時計装置		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
機器単体費 (台)		900000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	900,000	900,000		
	計					900,000		
	単価					900,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 1
							歩掛使用年月	2023. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	メテ イコンバータ		単位	台	数量		単価	45,900
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費 (台)		45900円/台 機器製作及び据付・調整を行う		台	1	45,900	45,900	
計							45,900	
単価							45,900	円/台

							単価使用年月	2023. 1
							歩掛使用年月	2023. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	光伝送装置		単位	台	数量		単価	660,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費 (台)		660000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		台	1	660,000	660,000	
計							660,000	
単価							660,000	円/台

1次単価表

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-11号	千町水位計(符号変換器)		単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(台)	1470000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,470,000	1,470,000			1,470,000
計								1,470,000
単価								1,470,000 円/台

1次単価表

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-12号	入出力装置1据付調整		単位	面	数量		単価	
						1		253,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
データ入出力部据付 (ダム・堰)	データ入出力部 新設 補正なし	組	1	81,590	81,590			
ダム・堰放流設備制御装置調整	入出力処理部 補正なし	台	1	86,890	86,890			
ダム・堰放流設備制御装置調整	入出力処理部 補正あり	台	1	60,830	60,830			
IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	23,850	23,850			
計					253,160			
単価					253,200	円/面		

1次単価表

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-13号	入出力装置2据付調整	単位	面	数量	1	単価	245,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
データ入出力部据付 (ダム・堰)	データ入出力部 新設 補正あり	組	1	57,110	57,110		
ダム・堰放流設備制御装置調整	入出力処理部 補正なし	台	1	86,890	86,890		
ダム・堰放流設備制御装置調整	入出力処理部 補正あり	台	1	60,830	60,830		
I Pネットワーク装置据付 光伝送装置	光リピータ 移設 補正なし	台	1	8,143	8,143		
I Pネットワーク装置調整 光伝送装置	光リピータ 補正なし	台	1	5,816	5,816		
I Pネットワーク装置調整 光伝送装置	光リピータ 補正あり	台	3	4,071	12,213		
I Pネットワーク装置調整 MC	光リピータ 補正なし	台	1	5,816	5,816		
I Pネットワーク装置調整 MC	光リピータ 補正あり	台	2	4,071	8,142		
計					244,960		
単価					245,000	円/面	

1次単価表

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-14号	入出力装置3据付調整	単位	面	数量	1	単価	221,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
データ入出力部据付 (ダム・堰)	データ入出力部 新設 補正あり	組	1	57,110	57,110		
各種情報設備調整	ハブ 補正なし	台	1	10,430	10,430		
各種情報設備調整	ハブ 補正あり	台	3	7,298	21,894		
I Pネットワーク装置調整 MC	光リピータ 補正なし	台	1	5,816	5,816		
I Pネットワーク装置調整 MC	光リピータ 補正あり	台	31	4,071	126,201		
計					221,451		
単価					221,500	円/面	

1次単価表

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-15号	情報入力提供装置据付調整	情報系LANⅡ含む	単位	面	数量	1	単価	220,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	データ入出力部据付 (ダム・堰)	データ入出力部 新設 補正あり	組	1	57,110	57,110		
	各種情報設備調整	サーバ 補正なし	台	1	52,140	52,140		
	ダム・堰放流設備制御装置調整	入出力処理部 補正なし	台	1	86,890	86,890		
	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	23,850	23,850		
	計					219,990		
	単価					220,000	円/面	

1次単価表

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-16号	放流操作装置据付調整		単位	台	数量	1	単価	75,560
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	サーバ 新設 補正なし	台	1	23,420	23,420		
	各種情報設備調整	サーバ 補正なし	台	1	52,140	52,140		
	計					75,560		
	単価					75,560	円/台	

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-17号	放流操作装置据付調整	2台目以降の補正あり	単位	台	数量	1	単価	52,890
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	サーバ 新設 補正あり	台	1	16,390	16,390		
	各種情報設備調整	サーバ 補正あり	台	1	36,500	36,500		
	計					52,890		
	単価					52,890	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-18号	遠方手動操作卓据付調整	情報系LAN I 含む	単位	組	数量	1	単価	369,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ダム・堰放流設備制御装置据付	操作卓 新設 補正なし	台	1	46,830	46,830			
ダム・堰放流設備制御装置据付	操作卓 新設 補正あり	台	1	32,790	32,790			
ダム・堰放流設備制御装置調整	操作卓 補正なし	台	1	69,510	69,510			
ダム・堰放流設備制御装置調整	操作卓 補正あり	台	1	48,660	48,660			
ダム・堰放流設備制御装置調整	入出力処理部 補正なし	台	1	86,890	86,890			
ダム・堰放流設備制御装置調整	入出力処理部 補正あり	台	1	60,830	60,830			
IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	23,850	23,850			
計					369,360			
単価					369,400	円/組		

1次単価表

						単価使用年月	2023. 1
						歩掛使用年月	2023. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-19号	サーバ据付調整		単位	台	数量	1	単価
							22,140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		記録用端末装置(サーバ) 新設 補正なし	台	1	11,710	11,710	
各種情報設備調整		記録用端末装置(サーバ) 補正なし	台	1	10,430	10,430	
計						22,140	
単価						22,140	円/台

						単価使用年月	2023. 1
						歩掛使用年月	2023. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-20号	時計装置据付調整		単位	台	数量	1	単価
							17,460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
GPS時計増設 (道路情報)		GPS時計増設 補正なし	台	1	7,024	7,024	
道路情報用中樞局装置調整		GPS時計増設 補正なし	台	1	10,430	10,430	
計						17,454	
単価						17,460	円/台

1次単価表

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-21号	メテアイコンバータ据付調整		単位	台	数量		1	単価	9,887
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	4,071	4,071			
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5,816	5,816			
	計					9,887			
	単価					9,887	円/台		

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-22号	光伝送装置据付調整		単位	台	数量		1	単価	9,887
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	4,071	4,071			
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5,816	5,816			
	計					9,887			
	単価					9,887	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-23号	千町水位計据付		単位	台	数量		1	単価	11,710
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	雨量・水位計据付	水位計7ポート式 新設 補正なし	台	1	11,710	11,710			
	計					11,710			
	単価					11,710		円/台	

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-24号	総合調整(入出力装置)		単位	台	数量		1	単価	10,430
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	NW平滑・制御総合調整(ダム・堰)	データ入出力部 補正なし	組	1	10,430	10,430			
	計					10,430			
	単価					10,430		円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-25号	総合調整(情報入力提供装置)		単位	台	数量	1	単価	10,430
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	NW平滑・制御総合調整(ダム・堰)	制御処理装置 補正なし	組	1	10,430	10,430		
	計					10,430		
	単価					10,430	円/台	

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-26号	総合調整(放流操作装置)		単位	台	数量	1	単価	10,430
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ネットワーク総合調整(ダム・堰)	端末装置 補正なし	台	1	10,430	10,430		
	計					10,430		
	単価					10,430	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 1
							歩掛使用年月	2023. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-27号	総合調整(放流操作装置)	2台目以降の補正あり	単位	台	数量		単価	
						1		7,298
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ネットワーク総合調整 (ダム・堰)		端末装置 補正あり	台	1	7,298	7,298		
計						7,298		
単価						7,298	円/台	

							単価使用年月	2023. 1
							歩掛使用年月	2023. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-28号	総合調整(遠方手動操作卓)		単位	台	数量		単価	
						1		10,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ネットワーク総合調整 (ダム・堰)		操作卓 補正なし	台	1	10,430	10,430		
計						10,430		
単価						10,430	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-29号	総合調整(テータ表示装置)		単位	台	数量		1	単価	10,430
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ネットワーク総合調整(ダム・堰)	端末装置 補正なし	台	1	10,430	10,430			
	計					10,430			
	単価					10,430	円/台		

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-30号	地中管内配線	CVV-S 2sq-10C	単位	m	数量		1	単価	1,791
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,259	1,259			
	CVV-Sケーブル(しゃへい付制御電線)	CVV-S 2.0 mm2 銅テプ 10心	m	1	532	532			
	計					1,791			
	単価					1,791	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-31号	屋外ラック配線	CVV-S 2sq-10C	単位	m	数量	1	単価	1,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛なし	m	1	1,138	1,138		
CVV-Sケーブル (しゃへい付制御電線)		CVV-S 2.0 mm2 銅テ-プ 10心	m	1	532	532		
計						1,670		
単価						1,670	円/m	

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-32号	屋外ピ-ット配線	CVV-S 2sq-10C	単位	m	数量	1	単価	1,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピ-ット配線 20mm以下 新設	m	1	1,008	1,008		
CVV-Sケーブル (しゃへい付制御電線)		CVV-S 2.0 mm2 銅テ-プ 10心	m	1	532	532		
計						1,540		
単価						1,540	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-33号	屋内管内配線	CV 3.5sq-3C	単位	m	数量	1	単価	1,468
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,259	1,259		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	209	209		
計						1,468		
単価						1,468	円/m	

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-34号	屋内ラック配線	CVV-S 2sq-10C	単位	m	数量	1	単価	1,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛なし	m	1	1,138	1,138		
CVV-Sケーブル (しゃへい付制御電線)		CVV-S 2.0 mm2 銅7° 10心	m	1	532	532		
計						1,670		
単価						1,670	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-35号	屋内ラック配線	UTP Cat5e-4P	単位	m	数量			1	単価	500.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 10mm以下 新設 抱縛なし	m	1	464.7	464.7				
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリー5e 4P	m	1	36	36				
計						500.7				
単価						500.7	円/m			

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-36号	屋内ダケ外配線	CV 3.5sq-3C	単位	m	数量			1	単価	1,347
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛なし	m	1	1,138	1,138				
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	209	209				
計						1,347				
単価						1,347	円/m			

1次単価表

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-37号	屋内ダケ配線	CVV-S 2sq-10C	単位	m	数量			1	単価	1,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛なし	m	1	1,138	1,138				
CVV-Sケーブル (しゃへい付制御電線)		CVV-S 2.0 mm2 銅テフ 10心	m	1	532	532				
計						1,670				
単価						1,670	円/m			

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-38号	屋内ダケ配線	UTP Cat5e-4P	単位	m	数量			1	単価	500.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 10mm以下 新設 抱縛なし	m	1	464.7	464.7				
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリー 5 e 4 P	m	1	36	36				
計						500.7				
単価						500.7	円/m			

1次単価表

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-39号	屋内ビッド配線	CV 3.5sq-3C	単位	m	数量	1	単価	1,217
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	1,008	1,008		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	209	209		
計						1,217		
単価						1,217	円/m	

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-40号	屋内ビッド配線	CVV-S 2sq-10C	単位	m	数量	1	単価	1,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	1,008	1,008		
CVV-Sケーブル (しゃへい付制御電線)		CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 10心	m	1	532	532		
計						1,540		
単価						1,540	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-41号	屋内ころがし配線	CV 3.5sq-3C	単位	m	数量	1	単価	964.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	755.4	755.4		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	209	209		
計						964.4		
単価						964.4	円/m	

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-42号	屋内ころがし配線	CVV-S 2sq-10C	単位	m	数量	1	単価	1,288
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	755.4	755.4		
CVV-Sケーブル (しゃへい付制御電線)		CVV-S 2.0 mm2 銅テフ 10心	m	1	532	532		
計						1,287.4		
単価						1,288	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-43号	屋内ころがし配線	UTP Cat5e-4P	単位	m	数量	1	単価	333.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ト77・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	297.6	297.6		
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリー5e 4P	m	1	36	36		
計						333.6		
単価						333.6	円/m	

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-44号	屋内露出配線	CV 3.5sq-3C	単位	m	数量	1	単価	2,224
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2,015	2,015		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	209	209		
計						2,224		
単価						2,224	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-45号	屋内露出配線	UTP Cat5e-4P	単位	m	数量			単価	
						1			860.1
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ケーブル及び電線配線	露出配線 10mm以下 新設	m	1	824.1	824.1			
	LANケーブル ツイストペアケーブル	カテゴリー5e 4P	m	1	36	36			
	計					860.1			
	単価					860.1	円/m		

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-46号	光コード*屋内管内配線	SM 2C	単位	m	数量			単価	
						1			473.7
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	412.1	412.1			
	光コード	SM 1.31μm 2C	m	1	61.6	61.6			
	計					473.7			
	単価					473.7	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-47号	光コード屋内ダケ配線	SM 2C	単位	m	数量	1	単価	430.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線 (ラック配線)		仕上外径 11mm以下 新設 抱縛なし	m	1	368.6	368.6		
光コード		SM 1. 3 1 μ m 2 C	m	1	61.6	61.6		
計						430.2		
単価						430.2	円/m	

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-48号	光コード屋内ころがし配線	SM 2C	単位	m	数量	1	単価	313.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線 (ころがし配線)		仕上外径 11mm以下 新設 サドル留めなし	m	1	251.8	251.8		
光コード		SM 1. 3 1 μ m 2 C	m	1	61.6	61.6		
計						313.4		
単価						313.4	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-49号	光コード屋内露出配線	SM 2C	単位	m	数量	1	単価	313.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線(ころがし配線)		仕上外径 11mm以下 新設 サドル留めなし	m	1	251.8	251.8		
光コード		SM 1.31μm 2C	m	1	61.6	61.6		
計						313.4		
単価						313.4	円/m	

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-50号	演算処理装置撤去	不使用	単位	面	数量	1	単価	40,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
情報伝送処理装置据付(ダム・堰)		情報伝送処理装置 撤去(不使用) 補正なし	架	1	40,800	40,800		
計						40,800		
単価						40,800	円/面	

1次単価表

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-51号	情報管理装置撤去	不使用	単位	面	数量	1	単価	40,800
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
情報伝送処理装置据付 (ダム・堰)		情報伝送処理装置 撤去(不使用) 補正なし		架	1	40,800	40,800	
計							40,800	
単価							40,800	円/面

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-52号	水質テレメタ瀬田局伝送装置撤去	不使用	単位	面	数量	1	単価	40,800
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
データ入出力部据付 (ダム・堰)		データ入出力部 撤去(不使用) 補正なし		組	1	40,800	40,800	
計							40,800	
単価							40,800	円/面

1次単価表

							単価使用年月	2023. 1
							歩掛使用年月	2023. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-53号	入出力処理装置撤去	不使用	単位	面	数量		単価	40,800
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	データ入出力部据付 (ダム・堰)	データ入出力部 撤去(不使用) 補正なし	組	1	40,800	40,800		
	計					40,800		
	単価					40,800	円/面	

							単価使用年月	2023. 1
							歩掛使用年月	2023. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-54号	入出力処理装置撤去	不使用 2台目以降の補正あり	単位	面	数量		単価	28,560
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	データ入出力部据付 (ダム・堰)	データ入出力部 撤去(不使用) 補正あり	組	1	28,560	28,560		
	計					28,560		
	単価					28,560	円/面	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 1
							歩掛使用年月	2023. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-55号	操作設定端末装置撤去	不使用	単位	台	数量		単価	
						1		11,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		サーバ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11,710	11,710		
計						11,710		
単価						11,710	円/台	

							単価使用年月	2023. 1
							歩掛使用年月	2023. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-56号	表示設定操作卓撤去	不使用	単位	台	数量		単価	
						1		23,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		操作卓 撤去(不使用) 補正なし	台	1	23,420	23,420		
計						23,420		
単価						23,420	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 1
							歩掛使用年月	2023. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-57号	遠方手動操作卓撤去	不使用	単位	台	数量		単価	
						1		23,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		操作卓 撤去(不使用) 補正なし	台	1	23,420	23,420		
計						23,420		
単価						23,420	円/台	

							単価使用年月	2023. 1
							歩掛使用年月	2023. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-58号	遠方手動操作卓撤去	不使用 2台目以降の補正あり	単位	台	数量		単価	
						1		16,390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		操作卓 撤去(不使用) 補正あり	台	1	16,390	16,390		
計						16,390		
単価						16,390	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 1
							歩掛使用年月	2023. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-59号	表示記録用端末装置撤去	不使用	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	サーバ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11,710	11,710		
	計					11,710		
	単価					11,710	円/台	

							単価使用年月	2023. 1
							歩掛使用年月	2023. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-60号	フリンク撤去	不使用	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	記録用端末装置(フリンク) 撤去(不使用) 補正なし	台	1	5,853	5,853		
	計					5,853		
	単価					5,853	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 1
							歩掛使用年月	2023. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-61号	時計装置撤去	不使用	単位	台	数量		単価	
						1		3,512
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信機器据付 時計装置撤去		各種 0人/各種 0.15人/各種	各種	1	3,512	3,512		
計						3,512		
単価						3,512	円/台	

							単価使用年月	2023. 1
							歩掛使用年月	2023. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-62号	メテ ^o アイコンパ ^o ク撤去	不使用	単位	台	数量		単価	
						1		2,035
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	2,035	2,035		
計						2,035		
単価						2,035	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2023. 1
						歩掛使用年月	2023. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-63号	受変電・発電設備機側伝送装置撤去	不使用	単位	台	数量	1	単価
			金額	11,710			
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダム・堰放流設備制御装置据付	機側伝送装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11,710	11,710	
計						11,710	
単価						11,710	円/台

						単価使用年月	2023. 1
						歩掛使用年月	2023. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-64号	光伝送装置撤去	不使用	単位	台	数量	1	単価
			金額	2,035			
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	2,035	2,035	
計						2,035	
単価						2,035	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2023. 1
							歩掛使用年月	2023. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-65号	千町水位計(符号変換器)撤去	不使用	単位	台	数量	1	単価	5,853
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
雨量・水位計据付		水位計7ポート式 撤去(不使用) 補正なし	台	1	5,853	5,853		
計						5,853		
単価						5,853	円/台	

							単価使用年月	2023. 1
							歩掛使用年月	2023. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-66号	地中管内配線撤去	CVV-S 2sq-10C 不使用	単位	m	数量	1	単価	629.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	629.5	629.5		
計						629.5		
単価						629.5	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 1	
							歩掛使用年月	2023. 1	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-67号	屋外ラック配線撤去	CVV-S 2sq-10C 不使用	単位	m	数量		1	単価	568.9
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ケーブル及び電線配線 (ラック配線)	仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	568.9	568.9			
	計					568.9			
	単価					568.9	円/m		

							単価使用年月	2023. 1	
							歩掛使用年月	2023. 1	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-68号	屋外ビッド配線撤去	CVV-S 2sq-10C 不使用	単位	m	数量		1	単価	503.6
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	503.6	503.6			
	計					503.6			
	単価					503.6	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-69号	屋内管内配線撤去	CV 3.5sq-3C 不使用	単位	m	数量	1	単価	629.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	629.5	629.5		
計						629.5		
単価						629.5	円/m	

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-70号	屋内ラック配線撤去	CVV-S 2sq-10C 不使用	単位	m	数量	1	単価	568.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	568.9	568.9		
計						568.9		
単価						568.9	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 1	
							歩掛使用年月	2023. 1	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-71号	屋内ラック配線撤去	既設同軸ケーブル(5C-2V相当) 不使用	単位	m	数量		1	単価	232.4
名称			単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線(ラック配線)									
			m	1	232.4	232.4			
計						232.4			
単価						232.4	円/m		

							単価使用年月	2023. 1	
							歩掛使用年月	2023. 1	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-72号	屋内ラック配線撤去	既設通信ケーブル(KPEV-S1. 25sq-1P相当) 不使用	単位	m	数量		1	単価	232.4
名称			単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線(ラック配線)									
			m	1	232.4	232.4			
計						232.4			
単価						232.4	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-73号	屋内ラック配線撤去	UTP Cat5e-4P 不使用	単位	m	数量	1	単価	232.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	232.4	232.4		
計						232.4		
単価						232.4	円/m	

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-74号	屋内ダケ外配線撤去	CV 3.5sq-3C 不使用	単位	m	数量	1	単価	568.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	568.9	568.9		
計						568.9		
単価						568.9	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 1	
							歩掛使用年月	2023. 1	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-75号	屋内ダケ配線撤去	CVV-S 2sq-10C 不使用	単位	m	数量		1	単価	568.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	568.9	568.9			
計						568.9			
単価						568.9	円/m		

							単価使用年月	2023. 1	
							歩掛使用年月	2023. 1	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-76号	屋内ダケ配線撤去	既設同軸ケーブル(5C-2V相当) 不使用	単位	m	数量		1	単価	232.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	232.4	232.4			
計						232.4			
単価						232.4	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-77号	屋内ダケ配線撤去	既設通信ケーブル(KPEV-S1. 25sq-1P相当) 不使用	単位	m	数量	1	単価	232.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	232.4	232.4		
計						232.4		
単価						232.4	円/m	

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-78号	屋内ダケ配線撤去	UTP Cat5e-4P 不使用	単位	m	数量	1	単価	232.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	232.4	232.4		
計						232.4		
単価						232.4	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-79号	屋内ビッド配線撤去	CV 5.5sq-3C 不使用	単位	m	数量	1	単価	503.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	503.6	503.6		
計						503.6		
単価						503.6	円/m	

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-80号	屋内ビッド配線撤去	CV 3.5sq-3C 不使用	単位	m	数量	1	単価	503.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	503.6	503.6		
計						503.6		
単価						503.6	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-81号	屋内ビッド配線撤去	CVV-S 2sq-10C 不使用	単位	m	数量	1	単価	503.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	503.6	503.6		
計						503.6		
単価						503.6	円/m	

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-82号	屋内ころがし配線撤去	CV 3.5sq-3C 不使用	単位	m	数量	1	単価	377.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	377.7	377.7		
計						377.7		
単価						377.7	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-83号	屋内ころがし配線撤去	CVV-S 2sq-10C 不使用	単位	m	数量	1	単価	377.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	377.7	377.7		
計						377.7		
単価						377.7	円/m	

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-84号	屋内ころがし配線撤去	既設同軸ケーブル(5C-2V相当) 不使用	単位	m	数量	1	単価	148.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	148.8	148.8		
計						148.8		
単価						148.8	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-85号	屋内ころがし配線撤去	既設通信ケーブル(KPEV-S1. 25sq-1P相当) 不使用	単位	m	数量	1	単価	148.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	148.8	148.8		
計						148.8		
単価						148.8	円/m	

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-86号	屋内ころがし配線撤去	UTP Cat5e-4P 不使用	単位	m	数量	1	単価	148.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	148.8	148.8		
計						148.8		
単価						148.8	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-87号	屋内露出配線撤去	CV 3.5sq-3C 不使用	単位	m	数量	1	単価	1,008
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,008	1,008		
計						1,008		
単価						1,008	円/m	

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-88号	屋内露出配線撤去	既設通信ケーブル(KPEV-S1. 25sq-1P相当) 不使用	単位	m	数量	1	単価	412.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	412.1	412.1		
計						412.1		
単価						412.1	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 1
							歩掛使用年月	2023. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-89号	屋内露出配線撤去	UTP Cat5e-4P 不使用	単位	m	数量		単価	
						1		412.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 10mm以下 撤去(不使用)						
			m	1	412.1	412.1		
	計					412.1		
	単価					412.1	円/m	

							単価使用年月	2023. 1
							歩掛使用年月	2023. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-90号	光ケーブル屋外ラック配線撤去	GI-4C 不使用	単位	m	数量		単価	
						1		184.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線(ラック配線)		仕上外径 11mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし						
			m	1	184.3	184.3		
	計					184.3		
	単価					184.3	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 1	
							歩掛使用年月	2023. 1	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-91号	光ケーブル屋内管内配線撤去	GI-2C 不使用	単位	m	数量		1	単価	184.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線 (ラック配線)		仕上外径 11mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	184.3	184.3			
計						184.3			
単価						184.3	円/m		

							単価使用年月	2023. 1	
							歩掛使用年月	2023. 1	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-92号	光ケーブル屋内ラック配線撤去	GI-4C 不使用	単位	m	数量		1	単価	184.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線 (ラック配線)		仕上外径 11mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	184.3	184.3			
計						184.3			
単価						184.3	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2023. 1	
							歩掛使用年月	2023. 1	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-93号	光ケーブル屋内ヒット配線撤去	GI-4C 不使用	単位	m	数量		1	単価	160.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		ヒット配線 11mm以下 撤去(不使用)	m	1	160.3	160.3			
計						160.3			
単価						160.3	円/m		

							単価使用年月	2023. 1	
							歩掛使用年月	2023. 1	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-94号	光ケーブル屋内ころがし配線撤去	GI-4C 不使用	単位	m	数量		1	単価	125.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線 (ころがし配線)		仕上外径 11mm以下 撤去(不使用) サドル留めなし	m	1	125.9	125.9			
計						125.9			
単価						125.9	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2023. 1	
							歩掛使用年月	2023. 1	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-95号	光ケーブル屋内露出配線撤去	GI-4C 不使用	単位	m	数量		1	単価	125.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線 (ころがし配線)		仕上外径 11mm以下 撤去(不使用) サドル留めなし	m	1	125.9	125.9			
計						125.9			
単価						125.9	円/m		

							単価使用年月	2023. 1	
							歩掛使用年月	2023. 1	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-96号	光ケーブル屋内管内配線撤去	SM 2C 不使用	単位	m	数量		1	単価	206.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 撤去(不使用)	m	1	206.1	206.1			
計						206.1			
単価						206.1	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2023. 1	
							歩掛使用年月	2023. 1	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-97号	光コード屋内ダケ配線撤去	SM 2C 不使用	単位	m	数量		1	単価	184.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線 (ラック配線)		仕上外径 11mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	184.3	184.3			
計						184.3			
単価						184.3	円/m		

							単価使用年月	2023. 1	
							歩掛使用年月	2023. 1	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-98号	光コード屋内ころがし配線撤去	SM 2C 不使用	単位	m	数量		1	単価	125.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線 (ころがし配線)		仕上外径 11mm以下 撤去(不使用) サドル留めなし	m	1	125.9	125.9			
計						125.9			
単価						125.9	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-99号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	光コード屋内露出配線撤去	SM 2C 不使用	m	1				
	光ケーブル配線 (ころがし配線)	仕上外径 11mm以下 撤去(不使用) サドル留めなし	m	1	125.9	125.9		
	計					125.9		
	単価					125.9	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月	2023. 1
							歩掛使用年月	2023. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
	機器単体費（面）	6300000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量		単価	
						1		6,300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	6,300,000	6,300,000		
計						6,300,000		
単価						6,300,000	円/面	

							単価使用年月	2023. 1
							歩掛使用年月	2023. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
	機器単体費（面）	8200000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量		単価	
						1		8,200,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	8,200,000	8,200,000		
計						8,200,000		
単価						8,200,000	円/面	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
	機器単体費（面）	5500000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価 5,500,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		面	1	5,500,000	5,500,000	
	計					5,500,000	
	単価					5,500,000	円/面

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
	機器単体費（面） 情報入力提供装置	15200000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価 15,200,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		面	1	15,200,000	15,200,000	
	計					15,200,000	
	単価					15,200,000	円/面

参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 1
						歩掛使用年月	2023. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
	機器単体費（台）	703000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価
	業務系LANⅡ L2-SW					1	703,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	703,000	703,000	
計						703,000	
単価						703,000	円/台

						単価使用年月	2023. 1
						歩掛使用年月	2023. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
	機器単体費（台）	4700000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価
						1	4,700,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	4,700,000	4,700,000	
計						4,700,000	
単価						4,700,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
	機器単体費（組）	32000000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	単位	組	数量	1	単価 32,000,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		組	1	32,000,000	32,000,000	
	計					32,000,000	
	単価					32,000,000	円/組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	450000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 450,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	450,000	450,000	
	計					450,000	
	単価					450,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 1
						歩掛使用年月	2023. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
	機器単体費（台）	900000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	900,000	900,000	
計						900,000	
単価						900,000	円/台

						単価使用年月	2023. 1
						歩掛使用年月	2023. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
	機器単体費（台）	45900円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	45,900	45,900	
計						45,900	
単価						45,900	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 1
						歩掛使用年月	2023. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
	機器単体費（台）	660000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価
					1		660,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	660,000	660,000		
計					660,000		
単価					660,000	円/台	

						単価使用年月	2023. 1
						歩掛使用年月	2023. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
	機器単体費（台）	1470000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価
					1		1,470,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	1,470,000	1,470,000		
計					1,470,000		
単価					1,470,000	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

機器単体費 (式)	97200000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		式	1		97,200,000		97,200,000
計					97,200,000		
単価					97,200,000	円/式	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

	データ入出力部据付（ダム・堰）	データ入出力部 新設 補正なし	単位	組	数量	1	単価	81,590
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	電気通信技術者		人	1	34,755	34,755		
	電気通信技術員		人	2	23,415	46,830		
	諸雑費（まるめ）		式	1		5		
	計					81,590		
	単価					81,590	円／組	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
	ダム・堰放流設備制御装置調整	入出力処理部 補正なし	単位	台	数量	1	単価 86,890	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者				人	2.5	34,755	86,887	
諸雑費（まるめ）				式	1		3	
計							86,890	
単価							86,890	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
	ダム・堰放流設備制御装置調整	入出力処理部 補正あり	単位	台	数量	1	単価 60,830	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者				人	1.75	34,755	60,821	
諸雑費（まるめ）				式	1		9	
計							60,830	
単価							60,830	円／台

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

	I Pネットワーク装置調整	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 補正なし	単位	台	数量	1	単価	23,850
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.41	34,755	14,249			
電気通信技術員		人	0.41	23,415	9,600			
諸雑費（まるめ）		式	1		1			
計						23,850		
単価						23,850	円／台	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

	データ入出力部据付（ダム・堰）	データ入出力部 新設 補正あり	単位	組	数量	1	単価	57,110
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.7	34,755	24,328		
	電気通信技術員		人	1.4	23,415	32,781		
	諸雑費（まるめ）		式	1		1		
	計					57,110		
	単価					57,110	円／組	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
I Pネットワーク装置据付 光伝送装置	光リピータ 移設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 8,143
電気通信技術者		人	0.14	34,755	4,865	
電気通信技術員		人	0.14	23,415	3,278	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
計					8,143	
単価					8,143	円/台

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置調整 光伝送装置	光リピータ 補正なし	単位	台	数量	1	単価 5,816
電気通信技術者		人	0.1	34,755	3,475	
電気通信技術員		人	0.1	23,415	2,341	
諸雑費（まるめ）		式	1		0	
計					5,816	
単価					5,816	円/台

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
I Pネットワーク装置調整 光伝送装置	光リピータ 補正あり	単位	台	数量	1	単価 4,071
電気通信技術者		人	0.07	34,755	2,432	
電気通信技術員		人	0.07	23,415	1,639	
諸雑費（まるめ）		式	1		0	
計					4,071	
単価					4,071	円／台

参考資料 (1)

						単価使用年月	2023. 1
						歩掛使用年月	2023. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
各種情報設備調整	各種情報設備調整	ハブ 補正なし	単位	台	数量	1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	10,430	
電気通信技術者		人	0.3	34,755	10,426		
諸雑費 (まるめ)		式	1		4		
計					10,430		
単価					10,430	円/台	

						単価使用年月	2023. 1
						歩掛使用年月	2023. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
各種情報設備調整	各種情報設備調整	ハブ 補正あり	単位	台	数量	1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	7,298	
電気通信技術者		人	0.21	34,755	7,298		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					7,298		
単価					7,298	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
	各種情報設備調整	サーバ 補正なし	単位	台	数量	1	単価 52,140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	1.5	34,755	52,132	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						52,140	
単価						52,140	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	サーバ 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 23,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1	23,415	23,415	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						23,420	
単価						23,420	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 1
						歩掛使用年月	2023. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	サーバ 新設 補正あり	単位	台	数量		1	単価
							16,390
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.7	23,415	16,390		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					16,390		
単価					16,390	円/台	

						単価使用年月	2023. 1
						歩掛使用年月	2023. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
各種情報設備調整	サーバ 補正あり	単位	台	数量		1	単価
							36,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	1.05	34,755	36,492		
諸雑費（まるめ）		式	1		8		
計					36,500		
単価					36,500	円/台	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2023. 1
						歩掛使用年月	2023. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価
ダム・堰放流設備制御装置据付	操作卓 新設 補正なし					1	46,830
電気通信技術員		人		2	23,415	46,830	
諸雑費 (まるめ)		式		1		0	
計						46,830	
単価						46,830	円/台

						単価使用年月	2023. 1
						歩掛使用年月	2023. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価
ダム・堰放流設備制御装置据付	操作卓 新設 補正あり					1	32,790
電気通信技術員		人		1.4	23,415	32,781	
諸雑費 (まるめ)		式		1		9	
計						32,790	
単価						32,790	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
	ダム・堰放流設備制御装置調整	操作卓 補正なし	単位	台	数量	1	単価 69,510	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者				人	2	34,755	69,510	
諸雑費（まるめ）				式	1		0	
計							69,510	
単価							69,510	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
	ダム・堰放流設備制御装置調整	操作卓 補正あり	単位	台	数量	1	単価 48,660	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者				人	1.4	34,755	48,657	
諸雑費（まるめ）				式	1		3	
計							48,660	
単価							48,660	円／台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	記録用端末装置(プリンタ) 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	0.5	23,415	11,707	
	諸雑費（まるめ）		式	1		3	
	計					11,710	
	単価					11,710	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
	各種情報設備調整	記録用端末装置(プリンタ) 補正なし	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	0.3	34,755	10,426	
	諸雑費（まるめ）		式	1		4	
	計					10,430	
	単価					10,430	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
	GPS時計増設（道路情報）	GPS時計増設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 7,024
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.3	23,415	7,024	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						7,024	
単価						7,024	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
	道路情報用中枢局装置調整	GPS時計増設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 10,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.3	34,755	10,426	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						10,430	
単価						10,430	円／台

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1		4,071	
電気通信技術者		人	0.07	34,755	2,432	
電気通信技術員		人	0.07	23,415	1,639	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
計					4,071	
単価					4,071	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
	雨量・水位計据付	水位計フット式 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	0.5	23,415	11,707	
	諸雑費（まるめ）		式	1		3	
	計					11,710	
	単価					11,710	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
	NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）	データ入出力部 補正なし	単位	組	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	0.3	34,755	10,426	
	諸雑費（まるめ）		式	1		4	
	計					10,430	
	単価					10,430	円／組

参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 1
						歩掛使用年月	2023. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
	NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）	制御処理装置 補正なし	単位	組	数量	1	単価
							10,430
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	0.3	34,755	10,426	
	諸雑費（まるめ）		式	1		4	
	計					10,430	
	単価					10,430	円／組

						単価使用年月	2023. 1
						歩掛使用年月	2023. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
	ネットワーク総合調整（ダム・堰）	端末装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価
							10,430
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	0.3	34,755	10,426	
	諸雑費（まるめ）		式	1		4	
	計					10,430	
	単価					10,430	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
	ネットワーク総合調整（ダム・堰）	端末装置 補正あり	単位	台	数量	1	単価 7,298	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者				人	0.21	34,755	7,298	
諸雑費（まるめ）				式	1		0	
計							7,298	
単価							7,298	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000	
	ネットワーク総合調整（ダム・堰）	操作卓 補正なし	単位	台	数量	1	単価 10,430	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者				人	0.3	34,755	10,426	
諸雑費（まるめ）				式	1		4	
計							10,430	
単価							10,430	円／台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
	通信機能確認総合調整（ダム・堰）	通信機能確認調整	単位	式	数量	1	単価 69,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	2	34,755	69,510	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						69,510	
単価						69,510	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 1,259
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	5.5	22,890	125,895	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						125,900	
単価						1,259	円/m

参考資料（１）

						単価使用年月	2023. 1
						歩掛使用年月	2023. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
	CVV-Sケーブル（しゃへい付制御電線）	CVV-S 2.0 mm ² 銅テープ 10心	単位	m	数量		単価
					1		532
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル		CVV-S銅テープ2.0mm ² 10心	m	1	532	532	
計						532	
単価						532	円/m

						単価使用年月	2023. 1
						歩掛使用年月	2023. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 新設 抱縛なし	単位	m	数量		単価
					100		1,138
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	4.97	22,890	113,763	
諸雑費（まるめ）			式	1		37	
計						113,800	
単価						1,138	円/m

参考資料 (1)

						単価使用年月	2023. 1
						歩掛使用年月	2023. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
ケーブル及び電線配線	規格	単位	m	数量	単価	金額	単価
	ヒット配線 20mm以下 新設					100	1,008
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	4.4	22,890	100,716		
諸雑費 (まるめ)		式	1		84		
計					100,800		
単価					1,008	円/m	

						単価使用年月	2023. 1
						歩掛使用年月	2023. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)	規格	単位	m	数量	単価	金額	単価
	600V CV 3.5mm2 3心					1	209
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	600V (CV) 3.5mm2 3心	m	1	209	209		
計					209		
単価					209	円/m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 10mm以下 新設 抱縛なし	単位	m	数量	100	単価 464.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2.03	22,890	46,466	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						46,470	
単価						464.7	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	トワフ・ころがし配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 755.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	3.3	22,890	75,537	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						75,540	
単価						755.4	円/m

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	ト7フ・ころがし配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 297.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.3	22,890	29,757	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						29,760	
単価						297.6	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 2,015
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	8.8	22,890	201,432	
諸雑費（まるめ）			式	1		68	
計						201,500	
単価						2,015	円/m

参考資料 (1)

						単価使用年月	2023. 1
						歩掛使用年月	2023. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
ケーブル及び電線配線	露出配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	824.1
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	3.6	22,890	82,404		
諸雑費 (まるめ)		式	1		6		
計					82,410		
単価					824.1	円/m	

						単価使用年月	2023. 1
						歩掛使用年月	2023. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量		単価	412.1
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	1.8	22,890	41,202		
諸雑費 (まるめ)		式	1		8		
計					41,210		
単価					412.1	円/m	

参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 1
						歩掛使用年月	2023. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
光ケーブル配線（ラック配線）	仕上外径 11mm以下 新設 抱縛なし	m				100	368.6
電工		人	1.61	22,890	36,852		
諸雑費（まるめ）		式	1		8		
計					36,860		
単価					368.6	円/m	

						単価使用年月	2023. 1
						歩掛使用年月	2023. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
光ケーブル配線（ころがし配線）	仕上外径 11mm以下 新設 サドル留めなし	m				100	251.8
電工		人	1.1	22,890	25,179		
諸雑費（まるめ）		式	1		1		
計					25,180		
単価					251.8	円/m	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

情報伝送処理装置据付（ダム・堰）	情報伝送処理装置 撤去（不使用）補正なし	単位	架	数量	単価	金額	単価	40,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.5	34,755	17,377			
電気通信技術員		人	1	23,415	23,415			
諸雑費（まるめ）		式	1		8			
計					40,800			
単価					40,800		円/架	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

	データ入出力部据付（ダム・堰）	データ入出力部 撤去（不使用） 補正なし	単位	組	数量	1	単価	40,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.5	34,755	17,377		
	電気通信技術員		人	1	23,415	23,415		
	諸雑費（まるめ）		式	1		8		
	計					40,800		
	単価					40,800	円／組	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

	データ入出力部据付（ダム・堰）	データ入出力部 撤去（不使用） 補正あり	単位	組	数量	1	単価	28,560
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	電気通信技術者		人	0.35	34,755	12,164		
	電気通信技術員		人	0.7	23,415	16,390		
	諸雑費（まるめ）		式	1		6		
	計					28,560		
	単価					28,560	円／組	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	サーバ 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	0.5	23,415	11,707	
	諸雑費（まるめ）		式	1		3	
	計					11,710	
	単価					11,710	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
	ダム・堰放流設備制御装置据付	操作卓 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	1	23,415	23,415	
	諸雑費（まるめ）		式	1		5	
	計					23,420	
	単価					23,420	円／台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
	ダム・堰放流設備制御装置据付	操作卓 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価 16,390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.7	23,415	16,390	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						16,390	
単価						16,390	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	記録用端末装置(プリンタ) 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 5,853
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.25	23,415	5,853	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						5,853	
単価						5,853	円/台

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

電氣通信機器据付 時計装置撤去	各種 0人/各種 0.15人/各種	単位	各種	数量	1	単価	3,512
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電氣通信技術者		人	0	34,755	0		
電氣通信技術員		人	0.15	23,415	3,512		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					3,512		
単価					3,512	円/各種	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	2,035
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.035	34,755	1,216			
電気通信技術員		人	0.035	23,415	819			
諸雑費(まるめ)		式	1		0			
計					2,035			
単価					2,035	円/台		

参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 1
						歩掛使用年月	2023. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
	ダム・堰放流設備制御装置据付	機側伝送装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		11,710
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.5	23,415	11,707		
諸雑費（まるめ）		式	1		3		
計					11,710		
単価					11,710	円/台	

						単価使用年月	2023. 1
						歩掛使用年月	2023. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
	雨量・水位計据付	水位計700式 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価
					1		5,853
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.25	23,415	5,853		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					5,853		
単価					5,853	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 1	
						歩掛使用年月	2023. 1	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
名称	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	629.5
		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.75	22,890	62,947		
諸雑費(まるめ)			式	1		3		
計						62,950		
単価						629.5	円/m	

						単価使用年月	2023. 1	
						歩掛使用年月	2023. 1	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
名称	ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	単位	m	数量	100	単価	568.9
		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.485	22,890	56,881		
諸雑費(まるめ)			式	1		9		
計						56,890		
単価						568.9	円/m	

参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 1
						歩掛使用年月	2023. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価
					100		503.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2.2	22,890	50,358	
諸雑費(まるめ)			式	1		2	
計						50,360	
単価						503.6	円/m

						単価使用年月	2023. 1
						歩掛使用年月	2023. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	単位	m	数量		単価
					100		232.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.015	22,890	23,233	
諸雑費(まるめ)			式	1		7	
計						23,240	
単価						232.4	円/m

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	トワフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 377.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.65	22,890	37,768	
諸雑費（まるめ）			式	1		2	
計						37,770	
単価						377.7	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	トワフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 148.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.65	22,890	14,878	
諸雑費（まるめ）			式	1		2	
計						14,880	
単価						148.8	円/m

参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 1
						歩掛使用年月	2023. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価
						100	1,008
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	4.4	22,890	100,716	
諸雑費(まるめ)			式	1		84	
計						100,800	
単価						1,008	円/m

						単価使用年月	2023. 1
						歩掛使用年月	2023. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	露出配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価
						100	412.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.8	22,890	41,202	
諸雑費(まるめ)			式	1		8	
計						41,210	
単価						412.1	円/m

参考資料 (1)

						単価使用年月	2023. 1
						歩掛使用年月	2023. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線 (ラック配線)	仕上外径 11mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	単位	m	数量	100	単価	184.3
電工		人	0.805	22,890	18,426		
諸雑費 (まるめ)		式	1		4		
計					18,430		
単価					184.3	円/m	

						単価使用年月	2023. 1
						歩掛使用年月	2023. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線	ビット配線 11mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	160.3
電工		人	0.7	22,890	16,023		
諸雑費 (まるめ)		式	1		7		
計					16,030		
単価					160.3	円/m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
光ケーブル配線（ころがし配線）	仕上外径 11mm以下 撤去(不使用) サドル留めなし	単位	m	数量		100	125.9
電工		人	0.55	22,890	12,589		
諸雑費（まるめ）		式	1		1		
計					12,590		
単価					125.9	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 1 2023. 1 1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		100	206.1
電工		人	0.9	22,890	20,601		
諸雑費（まるめ）		式	1		9		
計					20,610		
単価					206.1	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 1
歩掛使用年月	2023. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

	システム・インテグレーション	各種 6.864人/各種 0人/各種	単位	各種	数量	1	単価	238,600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	S I 電気通信技術者		人	6.864	34,755	238,558		
	S I 電気通信技術員		人	0	23,415	0		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		42		
	計					238,600		
	単価					238,600	円/各種	

